
以上

お客様 各位

年末年始の広告出稿、チラシ折込のスケジュールについて

《注意事項》

※1/3号は休刊とさせていただきます。

※1/10号・17号の締切日が変則日程となっております。

※トラブル防止の為ご予定はお早めにご連絡下さい。

※広告申し込み締切日に間に合わない場合はご相談ください。

※12/27（金）は15時までの納品受付となっておりますので、ご注意下さい。

※1/24号より通常通りのスケジュールです。

ご不明な点などございましたら、弊社担当までお気軽にご相談下さい。

拝啓 日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社は12/2812/2812/2812/28（土）～（土）～（土）～（土）～1/51/51/51/5（日）（日）（日）（日）まで冬期休暇とさせていただきます。

お客様にはご迷惑おかけ致しますが何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

休暇に伴い広告原稿、チラシ折込の締切日等が変更になる号がございます。また、冬期

休暇中はチラシの納品はお受けできませんのでご注意下さい。

各締め切りは下記の日程にてお取り扱い致します。尚、この時期は混雑が予想されます

のでお早めにご連絡いただけますよう、ご協力宜しくお願い致します。 敬具

記

2013年12月吉日

※チラシのご納品は下記の場所へお願い致します。

※直接納品につきましては、12/28（土）～1/5（日）を除く日程にてお願い致します。


